

HOVĚZÍ MASO V RAJČATOVÉ OMÁČCE - hotové jídlo

Beef and soya stew with spicy tomato sauce

VIC 297

Hotové jídlo, vhodné pro proteinovou dietu, určené k přímé konzumaci.

Hmotnost: 280 g

Složení: voda, hovězí maso 29 %, **sója** 25 %, rajčatová omáčka 10 % (rajčatový coulis, kyselina citrónová), drcená rajčata, olivový olej, **sójová** omáčka (voda, **sójová** semena, **pšenice**, sůl, ocet, alkohol, cukr), mrkev 12 %, cibule, hovězí kolagenové peptidy, rozpustná kukuřičná vláknina, hovězí vývar (sůl, aroma, dextróza, škrob, dehydrované hovězí maso, cibule), koření a bylinky, slantinová příchuť, pивní příchuť, zahušťovadla: xantanová a guarová guma.

Alergeny: **pšenice, sója.** Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také mléko, celer, ryby, korýše, měkkýše, sezam, ořechy, vejce, arašídý, hořčici a siřičitany.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/280 g
kJ	257	720
kcal	61	171
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	6,1	17,1
Sacharidy (g)	3,7	10,4
z toho cukry (g)	2,1	5,9
Tuky (g)	2,6	7,3
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0,6	1,7
Vláknina (g)	0,8	2,2
Sůl (g)	0,7	2,0

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v suchu při pokojové teplotě.

Země původu: Francie

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz